
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola w Mieleszynie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) Rada Miejska w Bolesławcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2025 r. Przedszkola w Mieleszynie z siedzibą Mieleszyn 
141, 98-430 Bolesławiec. 

§ 2. Gmina Bolesławiec zapewnia dzieciom uczęszczającym do przedszkola, o którym mowa w § 1 uchwały 
możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu Samorządowym w Bolesławcu 
wraz z dowozem. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec do czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji Przedszkola w Mieleszynie 
rodziców dzieci i Łódzkiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Łódzkiego Kuratora Oświaty i właściwych 
organizacji związkowych w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5733438-E647-43AD-B6B7-A5462F94F6E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


